
Bar La Pieve

Nome Giocatore
1ºSet

Gio Pun
2ºSet

Gio Pun
3ºSet

Gio Pun
4ºSet

Gio Pun
5ºSet

Gio Pun
6ºSet

Gio Pun
7ºSet

Gio Pun
8ºSet

Gio Pun
9ºSet

Gio Pun
10ºSet

Gio Pun

Caccialupi Aldemaro (06/562) 4 11 4 11 4 6 4 9 4 8 0 0 4 0 4 11 2 6 2 2

Martinelli Nico (06/565) 4 3 4 6 0 0 0 0 0 0 4 3 4 7 4 9 4 10 4 10

Niccolini Andrea (06/573) 0 0 0 0 4 5 4 9 4 3 4 5 0 0 0 0 2 3 2 3

Ghezzi Mirko (06/569) 0 0 0 0 4 4 4 7 0 0 0 0 0 0 4 6 4 4 4 3

Marcia Patrizia (06/566) 4 2 4 0 0 0 0 0 0 0 4 3 4 4 4 4 4 4 4 2

Burchini Giuliano (06/563) 4 2 4 1 4 4 4 1 4 4 4 3 4 0 0 0 0 0 0 0

Cutini Simone (06/1453) 0 0 0 0 0 0 0 0 4 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Caccialupi Giuseppe (06/561) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Caccialupi Aldemaro 06/562 32 64 2,00

Martinelli Nico 06/565 28 48 1,71

Niccolini Andrea 06/573 20 28 1,40

Ghezzi Mirko 06/569 20 24 1,20

Marcia Patrizia 06/566 28 19 0,68

Burchini Giuliano 06/563 28 15 0,54

Cutini Simone 06/1453 4 4 1,00

Caccialupi Giuseppe 06/561 0 0 0,00

Cazzeggio A.T.B.

Nome Giocatore
1ºSet

Gio Pun
2ºSet

Gio Pun
3ºSet

Gio Pun
4ºSet

Gio Pun
5ºSet

Gio Pun
6ºSet

Gio Pun
7ºSet

Gio Pun
8ºSet

Gio Pun
9ºSet

Gio Pun
10ºSet

Gio Pun

Piantini Filippo (06/883) 1 3 2 4 4 6 4 11 2 4 4 9 2 6 4 7 0 0 4 7

Rossi Pierfrancesco (06/1047) 3 1 1 1 4 8 2 6 4 7 4 5 2 6 4 7 4 6 4 8

Maccari Leonardo (06/1052) 4 5 4 5 4 9 4 6 2 4 4 1 4 7 4 4 0 0 4 10

Cantore Maicol (06/1050) 0 0 1 2 0 0 4 8 2 3 2 3 4 10 0 0 3 9 0 0

Marzi Marco (06/1046) 4 3 2 1 4 5 2 3 2 3 2 0 4 4 4 1 4 6 4 3

Brogi Luca (06/888) 0 0 3 9 0 0 0 0 4 8 0 0 0 0 0 0 4 9 0 0

Andretta Francesco (06/860) 0 0 3 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Dascalete Ovidiu (06/889) 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Ghezzi Sara (06/1048) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Piantini Filippo 06/883 27 57 2,11

Rossi Pierfrancesco 06/1047 32 55 1,72

Maccari Leonardo 06/1052 34 51 1,50

Cantore Maicol 06/1050 16 35 2,19

Marzi Marco 06/1046 32 29 0,91

Brogi Luca 06/888 11 26 2,36

Andretta Francesco 06/860 3 6 2,00

Dascalete Ovidiu 06/889 1 0 0,00

Ghezzi Sara 06/1048 1 0 0,00

Deportivo Sotto I Portici

Nome Giocatore
1ºSet

Gio Pun
2ºSet

Gio Pun
3ºSet

Gio Pun
4ºSet

Gio Pun
5ºSet

Gio Pun
6ºSet

Gio Pun
7ºSet

Gio Pun
8ºSet

Gio Pun
9ºSet

Gio Pun
10ºSet

Gio Pun

Fani Federico (06/258) 4 8 4 7 4 6 4 9 4 8 4 12 4 6 4 6 4 8 4 7

Bendoni Federico (06/1262) 4 6 4 7 4 2 4 5 4 4 4 3 4 2 0 0 4 5 0 0

Fanti Francesco (06/1441) 0 0 0 0 4 1 0 0 1 0 4 9 4 4 4 3 4 4 4 2

Fani Telene (06/1261) 2 6 4 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 4 0 0

De Suri Roberth (06/1440) 0 0 0 0 2 1 0 0 3 4 4 4 0 0 0 0 0 0 0 0

Maggi Michaela (06/1260) 2 1 0 0 2 1 2 3 2 2 0 0 2 1 0 0 0 0 0 0

Ghelli Andrea (06/1430) 0 0 4 2 0 0 4 5 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Di Stefano Maila (06/1259) 4 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 2 2 4 1 0 0 4 1

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Fani Federico 06/258 40 77 1,93

Bendoni Federico 06/1262 32 34 1,06

Fanti Francesco 06/1441 25 23 0,92

Fani Telene 06/1261 10 14 1,40

De Suri Roberth 06/1440 9 9 1,00

Maggi Michaela 06/1260 10 8 0,80

Ghelli Andrea 06/1430 10 7 0,70

Di Stefano Maila 06/1259 16 4 0,25

Le Frecce A Miscela

Nome Giocatore
1ºSet

Gio Pun
2ºSet

Gio Pun
3ºSet

Gio Pun
4ºSet

Gio Pun
5ºSet

Gio Pun
6ºSet

Gio Pun
7ºSet

Gio Pun
8ºSet

Gio Pun
9ºSet

Gio Pun
10ºSet

Gio Pun

Corsini Roberto (06/579) 4 8 4 9 4 6 4 7 4 11 4 9 4 10 4 10 4 4 4 11

Ceccherini Serena (06/581) 4 9 4 6 4 5 4 5 4 9 4 10 4 8 4 7 4 8 4 10

Meucci Simone (06/580) 4 8 4 7 4 3 4 0 4 4 4 9 4 8 4 8 4 3 4 8

Ceccherini Annibale (06/582) 4 5 4 2 4 6 4 1 4 6 4 6 4 7 4 4 4 4 4 9

Meucci Giovanni (06/1282) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Corsini Roberto 06/579 40 85 2,12

Ceccherini Serena 06/581 40 77 1,93

Meucci Simone 06/580 40 58 1,45

Ceccherini Annibale 06/582 40 50 1,25

Meucci Giovanni 06/1282 0 0 0,00



Siro's Bulls

Nome Giocatore
1ºSet

Gio Pun
2ºSet

Gio Pun
3ºSet

Gio Pun
4ºSet

Gio Pun
5ºSet

Gio Pun
6ºSet

Gio Pun
7ºSet

Gio Pun
8ºSet

Gio Pun
9ºSet

Gio Pun
10ºSet

Gio Pun

Bruni Elio (06/1131) 4 12 2 6 4 10 4 10 4 8 4 10 0 0 4 11 4 7 4 12

Rossi Gabriele (06/1164) 3 6 4 10 2 6 2 1 1 2 4 5 4 9 4 10 4 10 0 0

Ferretti Alessandro (06/1163) 1 0 0 0 4 12 2 6 4 7 0 0 4 11 4 9 4 8 4 5

Bordei Alessandro (06/1280) 2 4 4 8 0 0 4 9 3 7 4 6 4 11 4 8 4 4 0 0

Auricchio Domenico (06/1168) 4 10 4 5 2 4 4 9 3 9 4 9 0 0 0 0 0 0 4 3

Milaneschi Mario Michele (06/1165) 2 4 2 1 4 5 0 0 1 2 0 0 4 6 0 0 0 0 4 2

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Bruni Elio 06/1131 34 86 2,53

Rossi Gabriele 06/1164 28 59 2,11

Ferretti Alessandro 06/1163 27 58 2,15

Bordei Alessandro 06/1280 29 57 1,97

Auricchio Domenico 06/1168 25 49 1,96

Milaneschi Mario Michele 06/1165 17 20 1,18

The Bull Brothers

Nome Giocatore
1ºSet

Gio Pun
2ºSet

Gio Pun
3ºSet

Gio Pun
4ºSet

Gio Pun
5ºSet

Gio Pun
6ºSet

Gio Pun
7ºSet

Gio Pun
8ºSet

Gio Pun
9ºSet

Gio Pun
10ºSet

Gio Pun

Paolucci Josuè Medina (06/1200) 2 3 4 7 4 10 0 0 4 5 4 8 4 7 4 5 4 4 4 7

Dema Denis (06/527) 4 6 4 4 2 1 4 3 4 5 0 0 4 1 4 3 4 7 4 8

Curinga Domenico (06/530) 4 7 3 3 4 4 2 2 4 0 4 3 4 7 4 3 4 3 4 5

Di Palma Antonio (06/214) 4 11 4 9 4 11 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Tapinassi Christian (06/531) 0 0 1 1 0 0 2 2 4 3 4 5 0 0 4 7 0 0 4 6

Loddi Michael (06/1252) 2 0 0 0 0 0 4 2 0 0 4 4 0 0 0 0 4 4 0 0

Micheli Giulio (06/722) 0 0 0 0 2 3 4 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Paolucci Josuè Medina 06/1200 34 56 1,65

Dema Denis 06/527 34 38 1,12

Curinga Domenico 06/530 37 37 1,00

Di Palma Antonio 06/214 12 31 2,58

Tapinassi Christian 06/531 19 24 1,26

Loddi Michael 06/1252 14 10 0,71

Micheli Giulio 06/722 6 8 1,33


